
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Cataluña 17/1/2021 15:51 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 2 Masc., 400m Lliure Open
14/1/2021 Resultats
RC 3:51.05 , GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR LAS PALMAS G.C. 9/8/2013
MMC 18a 3:53.43 , VIVAS EGEA MARC CADIZ 28/2/2015
MMC 17a 3:54.42 , GIL CORBACHO MARCOS NETANYA (ISR) 28/6/2017
MMC 16a 3:55.80 , GIL CORBACHO MARCOS GZIRA (MLT) 25/6/2016
CR 3:52.67 DURAN NAVIA, Miguel ESP TERRASSA 17/1/2020
CCT 3:51.86 DURAN NAVIA, Miguel ESP BARCELONA 15/2/2020

Classificació ANY Temps CCO CCHJ

Júnior Masculina

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 4:09.29 21,00 35,00
50m: 27.99 27.99 150m: 1:31.59 32.01 250m: 2:35.12 31.21 350m: 3:39.68 32.80

100m: 59.58 31.59 200m: 2:03.91 32.32 300m: 3:06.88 31.76 400m: 4:09.29 29.61

2. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 A.N. Gramenet 4:10.22 19,00 33,00
50m: 28.18 28.18 150m: 1:30.47 31.49 250m: 2:34.26 31.68 350m: 3:39.08 32.49

100m: 58.98 30.80 200m: 2:02.58 32.11 300m: 3:06.59 32.33 400m: 4:10.22 31.14

3. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 4:11.93 15,00 31,00
50m: 28.49 28.49 150m: 1:31.02 31.62 250m: 2:35.45 32.57 350m: 3:41.12 32.94

100m: 59.40 30.91 200m: 2:02.88 31.86 300m: 3:08.18 32.73 400m: 4:11.93 30.81

4. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 4:12.56 - 29,00
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.84 32.25 250m: 2:37.91 32.19 350m: 3:41.88 31.94

100m: 1:01.59 32.08 200m: 2:05.72 31.88 300m: 3:09.94 32.03 400m: 4:12.56 30.68

5. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 4:17.10 12,00 28,00
50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.86 32.40 250m: 2:38.04 33.16 350m: 3:45.05 33.30

100m: 59.46 31.27 200m: 2:04.88 33.02 300m: 3:11.75 33.71 400m: 4:17.10 32.05

6. BARRERA LA TORRE, Iker 04 C.N. Sant Andreu 4:19.46 - 27,00
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.90 32.71 250m: 2:39.36 32.39 350m: 3:46.48 33.54

100m: 1:01.19 32.04 200m: 2:06.97 33.07 300m: 3:12.94 33.58 400m: 4:19.46 32.98

7. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 4:21.29 9,00 26,00
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.18 33.24 250m: 2:42.91 33.12 350m: 3:49.32 32.83

100m: 1:02.94 33.04 200m: 2:09.79 33.61 300m: 3:16.49 33.58 400m: 4:21.29 31.97

8. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 4:21.68 - 25,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:34.08 33.76 250m: 2:40.72 33.53 350m: 3:48.38 34.09

100m: 1:00.32 32.27 200m: 2:07.19 33.11 300m: 3:14.29 33.57 400m: 4:21.68 33.30

9. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N. Igualada 4:21.76 8,00 24,00
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.21 32.90 250m: 2:41.50 33.71 350m: 3:48.91 33.42

100m: 1:01.31 32.20 200m: 2:07.79 33.58 300m: 3:15.49 33.99 400m: 4:21.76 32.85

10. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N. Premià 4:24.02 6,00 23,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.53 33.41 250m: 2:43.00 34.21 350m: 3:51.22 34.44

100m: 1:02.12 32.13 200m: 2:08.79 33.26 300m: 3:16.78 33.78 400m: 4:24.02 32.80

11. LLEÓ FERNANDEZ, Sergi 04 C.N. Figueres 4:24.44 5,00 22,00
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.81 33.86 250m: 2:44.78 33.69 350m: 3:52.68 33.67

100m: 1:02.95 33.09 200m: 2:11.09 34.28 300m: 3:19.01 34.23 400m: 4:24.44 31.76

12. FANLO TORREMADE, Pau 04 C.N. Mataró 4:24.49 - 21,00
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.10 33.36 250m: 2:43.56 33.67 350m: 3:51.29 33.93

100m: 1:02.74 32.76 200m: 2:09.89 33.79 300m: 3:17.36 33.80 400m: 4:24.49 33.20

13. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 4:24.73 - 20,00
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.57 33.70 250m: 2:45.01 34.22 350m: 3:52.53 33.39

100m: 1:02.87 32.89 200m: 2:10.79 34.22 300m: 3:19.14 34.13 400m: 4:24.73 32.20

14. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 4:24.74 - -
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.12 33.49 250m: 2:42.75 34.04 350m: 3:51.47 34.58

100m: 1:01.63 32.23 200m: 2:08.71 33.59 300m: 3:16.89 34.14 400m: 4:24.74 33.27

15. HOLGADO HERRERA, Hugo 04 C.N. Sabadell 4:25.79 - 18,00
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.10 33.43 250m: 2:42.61 33.77 350m: 3:50.90 34.07

100m: 1:01.67 32.22 200m: 2:08.84 33.74 300m: 3:16.83 34.22 400m: 4:25.79 34.89



NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Cataluña 17/1/2021 15:51 - Pàgina 2

Campionat Catalunya Absolut OPEN
Terrassa, 14 - 17/1/2021

Prova 2, Masc., 400m Lliure, Júnior Masculina

Classificació ANY Temps CCO CCHJ

16. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataró 4:26.17 - 17,00
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.13 33.34 250m: 2:43.19 34.06 350m: 3:52.35 34.72

100m: 1:01.79 32.41 200m: 2:09.13 34.00 300m: 3:17.63 34.44 400m: 4:26.17 33.82

17. BOOKER LARA, Oriol 04 C.N. Premià 4:26.68 3,00 16,00
50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.19 34.33 300m: 3:20.15 1:08.77 400m: 4:26.68 34.23

100m: 1:01.86 32.58 200m: 2:11.38 35.19 350m: 3:52.45 32.30

18. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 4:27.33 - -
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.89 33.54 250m: 2:44.92 33.68 350m: 3:54.17 34.83

100m: 1:03.35 33.00 200m: 2:11.24 34.35 300m: 3:19.34 34.42 400m: 4:27.33 33.16

19. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 4:28.08 - 14,00
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.95 32.90 250m: 2:43.42 34.48 350m: 3:54.29 35.44

100m: 1:02.05 32.51 200m: 2:08.94 33.99 300m: 3:18.85 35.43 400m: 4:28.08 33.79

20. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 4:28.48 2,00 13,00
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.63 33.38 250m: 2:44.49 34.63 350m: 3:54.80 35.14

100m: 1:02.25 32.95 200m: 2:09.86 34.23 300m: 3:19.66 35.17 400m: 4:28.48 33.68

21. BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 4:30.92 - 12,00
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.62 34.68 250m: 2:47.24 34.80 350m: 3:57.07 35.09

100m: 1:02.94 33.19 200m: 2:12.44 34.82 300m: 3:21.98 34.74 400m: 4:30.92 33.85

22. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E. Àgora 4:31.23 1,00 11,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.39 33.04 250m: 2:44.97 34.63 350m: 3:56.33 35.82

100m: 1:03.35 32.95 200m: 2:10.34 33.95 300m: 3:20.51 35.54 400m: 4:31.23 34.90

23. FERRET FONT, Oriol 03 C.N. Vilafranca 4:31.25 - 10,00
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.90 33.93 250m: 2:47.26 35.36 350m: 3:57.25 35.09

100m: 1:02.97 33.13 200m: 2:11.90 35.00 300m: 3:22.16 34.90 400m: 4:31.25 34.00

24. SOLSONA SOLÉ, Pol 04 C.N. Tàrrega 4:35.20 - 9,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.17 34.95 250m: 2:49.65 35.76 350m: 4:01.12 34.97

100m: 1:03.22 33.19 200m: 2:13.89 35.72 300m: 3:26.15 36.50 400m: 4:35.20 34.08

25. MATARÓ BON, Pau 04 C.N. Mataró 4:42.09 - -
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.08 36.17 250m: 2:54.19 36.58 350m: 4:07.13 36.65

100m: 1:04.91 34.42 200m: 2:17.61 36.53 300m: 3:30.48 36.29 400m: 4:42.09 34.96

26. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Atl Barceloneta 4:45.18 - 7,00
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.65 34.62 250m: 2:51.67 36.17 350m: 4:07.15 37.98

100m: 1:05.03 34.08 200m: 2:15.50 35.85 300m: 3:29.17 37.50 400m: 4:45.18 38.03

27. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 C.N. Barcelona 4:46.87 - 6,00
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.59 35.71 250m: 2:54.68 36.12 350m: 4:09.89 37.64

100m: 1:05.88 35.39 200m: 2:18.56 36.97 300m: 3:32.25 37.57 400m: 4:46.87 36.98

28. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 4:51.21 - 5,00
50m: 30.12 30.12 150m: 1:40.69 36.51 250m: 2:55.74 38.10 350m: 4:13.39 39.38

100m: 1:04.18 34.06 200m: 2:17.64 36.95 300m: 3:34.01 38.27 400m: 4:51.21 37.82

29. ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornellà 4:53.88 - 4,00
50m: 29.59 29.59 150m: 1:39.70 36.41 250m: 2:56.20 38.22 350m: 4:15.00 39.71

100m: 1:03.29 33.70 200m: 2:17.98 38.28 300m: 3:35.29 39.09 400m: 4:53.88 38.88

30. GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 C.N. Barcelona 4:57.63 - 3,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.42 37.14 250m: 3:01.14 39.73 350m: 4:20.16 39.53

100m: 1:05.28 34.52 200m: 2:21.41 38.99 300m: 3:40.63 39.49 400m: 4:57.63 37.47
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1. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 3:57.73 35,00 -
50m: 27.59 27.59 150m: 1:27.83 30.19 250m: 2:28.15 30.00 350m: 3:28.51 30.21

100m: 57.64 30.05 200m: 1:58.15 30.32 300m: 2:58.30 30.15 400m: 3:57.73 29.22

2. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 3:58.90 33,00 -
50m: 28.23 28.23 150m: 1:28.23 30.25 250m: 2:28.97 30.57 350m: 3:29.87 30.57

100m: 57.98 29.75 200m: 1:58.40 30.17 300m: 2:59.30 30.33 400m: 3:58.90 29.03

3. SIRE FIGUERAS, Ferran 01 C.N. Terrassa 3:59.55 31,00 -
50m: 27.64 27.64 150m: 1:27.75 30.33 250m: 2:28.95 30.59 350m: 3:30.17 30.58

100m: 57.42 29.78 200m: 1:58.36 30.61 300m: 2:59.59 30.64 400m: 3:59.55 29.38

4. DE CELIS MONTALBÁN, Sergio 00 C.N. Sabadell 3:59.76 29,00 -
50m: 27.97 27.97 150m: 1:29.33 30.82 250m: 2:30.75 30.01 350m: 3:31.36 29.74

100m: 58.51 30.54 200m: 2:00.74 31.41 300m: 3:01.62 30.87 400m: 3:59.76 28.40

5. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 4:00.35 28,00 -
50m: 27.60 27.60 150m: 1:28.79 30.85 250m: 2:30.81 30.80 350m: 3:31.61 30.29

100m: 57.94 30.34 200m: 2:00.01 31.22 300m: 3:01.32 30.51 400m: 4:00.35 28.74

6. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataró 4:04.17 27,00 -
50m: 27.97 27.97 150m: 1:29.43 31.02 250m: 2:31.90 31.15 350m: 3:33.88 31.00

100m: 58.41 30.44 200m: 2:00.75 31.32 300m: 3:02.88 30.98 400m: 4:04.17 30.29

7. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 4:06.42 26,00 -
50m: 27.03 27.03 150m: 1:28.56 31.83 250m: 2:31.66 32.00 350m: 3:35.69 32.01

100m: 56.73 29.70 200m: 1:59.66 31.10 300m: 3:03.68 32.02 400m: 4:06.42 30.73

8. GIL TARAZONA, Pol 96 C.N. Barcelona 4:06.69 25,00 -
50m: 29.35 29.35 150m: 1:31.98 31.47 250m: 2:34.15 31.05 350m: 3:36.41 31.10

100m: 1:00.51 31.16 200m: 2:03.10 31.12 300m: 3:05.31 31.16 400m: 4:06.69 30.28

9. GIL CORBACHO, Marcos 00 C.N. Terrassa 4:07.05 24,00 -
50m: 27.85 27.85 150m: 1:29.14 30.74 250m: 2:32.49 31.69 350m: 3:36.17 31.95

100m: 58.40 30.55 200m: 2:00.80 31.66 300m: 3:04.22 31.73 400m: 4:07.05 30.88

10. COMA PLANELLA, Roger 00 C.N. Mataró 4:07.70 23,00 -
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.16 30.89 250m: 2:31.83 31.48 350m: 3:36.07 32.47

100m: 58.27 30.25 200m: 2:00.35 31.19 300m: 3:03.60 31.77 400m: 4:07.70 31.63

11. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 4:07.91 22,00 -
50m: 29.34 29.34 150m: 1:33.36 32.05 250m: 2:36.52 31.42 350m: 3:38.66 30.66

100m: 1:01.31 31.97 200m: 2:05.10 31.74 300m: 3:08.00 31.48 400m: 4:07.91 29.25

12. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 4:09.29 21,00 35,00
50m: 27.99 27.99 150m: 1:31.59 32.01 250m: 2:35.12 31.21 350m: 3:39.68 32.80

100m: 59.58 31.59 200m: 2:03.91 32.32 300m: 3:06.88 31.76 400m: 4:09.29 29.61

13. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.N. Sant Andreu 4:09.31 20,00 -
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.15 31.21 250m: 2:34.43 32.00 350m: 3:39.79 33.02

100m: 58.94 30.70 200m: 2:02.43 32.28 300m: 3:06.77 32.34 400m: 4:09.31 29.52

14. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 A.N. Gramenet 4:10.22 19,00 33,00
50m: 28.18 28.18 150m: 1:30.47 31.49 250m: 2:34.26 31.68 350m: 3:39.08 32.49

100m: 58.98 30.80 200m: 2:02.58 32.11 300m: 3:06.59 32.33 400m: 4:10.22 31.14

15. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 Selección Española 4:10.43 - -
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.70 32.10 250m: 2:36.89 32.32 350m: 3:40.37 31.50

100m: 1:00.60 31.38 200m: 2:04.57 31.87 300m: 3:08.87 31.98 400m: 4:10.43 30.06

16. HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Mataró 4:10.47 18,00 -
50m: 29.07 29.07 150m: 1:32.40 31.77 250m: 2:36.19 31.63 350m: 3:39.56 31.52

100m: 1:00.63 31.56 200m: 2:04.56 32.16 300m: 3:08.04 31.85 400m: 4:10.47 30.91

17. ESCRITS MAÑOSA, Lluis 01 C.N. Sant Andreu 4:11.16 - -
50m: 28.95 28.95 150m: 1:32.19 31.88 250m: 2:36.39 32.08 350m: 3:40.29 32.05

100m: 1:00.31 31.36 200m: 2:04.31 32.12 300m: 3:08.24 31.85 400m: 4:11.16 30.87
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17. YEGRES COTTIN, Andres 02 C.N. Barcelona 4:11.16 17,00 -
50m: 29.16 29.16 150m: 1:32.68 32.37 250m: 2:36.69 32.06 350m: 3:40.73 32.05

100m: 1:00.31 31.15 200m: 2:04.63 31.95 300m: 3:08.68 31.99 400m: 4:11.16 30.43

19. VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell 4:11.41 - -
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.46 32.48 250m: 2:38.32 31.86 350m: 3:40.52 30.50

100m: 1:01.98 32.62 200m: 2:06.46 32.00 300m: 3:10.02 31.70 400m: 4:11.41 30.89

20. LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 4:11.86 16,00 -
50m: 29.16 29.16 150m: 1:32.58 31.99 250m: 2:36.53 32.03 350m: 3:40.97 32.54

100m: 1:00.59 31.43 200m: 2:04.50 31.92 300m: 3:08.43 31.90 400m: 4:11.86 30.89

21. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 4:11.93 15,00 31,00
50m: 28.49 28.49 150m: 1:31.02 31.62 250m: 2:35.45 32.57 350m: 3:41.12 32.94

100m: 59.40 30.91 200m: 2:02.88 31.86 300m: 3:08.18 32.73 400m: 4:11.93 30.81

22. REED, Lachlan James 05 C.N. Banyoles 4:12.41 14,00 -
50m: 27.81 27.81 150m: 1:32.79 32.78 250m: 2:37.53 32.39 350m: 3:41.98 32.15

100m: 1:00.01 32.20 200m: 2:05.14 32.35 300m: 3:09.83 32.30 400m: 4:12.41 30.43

23. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 4:12.56 - 29,00
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.84 32.25 250m: 2:37.91 32.19 350m: 3:41.88 31.94

100m: 1:01.59 32.08 200m: 2:05.72 31.88 300m: 3:09.94 32.03 400m: 4:12.56 30.68

24. VILAREGUT DE MINGO, Eric 01 C.N. Barcelona 4:13.93 - -
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.48 32.33 250m: 2:36.13 32.41 350m: 3:41.67 32.73

100m: 59.15 30.91 200m: 2:03.72 32.24 300m: 3:08.94 32.81 400m: 4:13.93 32.26

25. CASAS CASTEIS, Sergi 02 C.E. Mediterrani 4:15.78 13,00 -
50m: 29.15 29.15 150m: 1:32.58 31.91 250m: 2:37.96 32.61 350m: 3:43.33 32.69

100m: 1:00.67 31.52 200m: 2:05.35 32.77 300m: 3:10.64 32.68 400m: 4:15.78 32.45

26. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 4:16.86 - -
50m: 30.01 30.01 150m: 1:34.78 32.28 250m: 2:40.66 32.63 350m: 3:45.58 31.51

100m: 1:02.50 32.49 200m: 2:08.03 33.25 300m: 3:14.07 33.41 400m: 4:16.86 31.28

27. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 4:17.10 12,00 28,00
50m: 28.19 28.19 150m: 1:31.86 32.40 250m: 2:38.04 33.16 350m: 3:45.05 33.30

100m: 59.46 31.27 200m: 2:04.88 33.02 300m: 3:11.75 33.71 400m: 4:17.10 32.05

28. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 4:17.33 - -
50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.26 32.42 250m: 2:39.73 32.53 350m: 3:45.58 32.74

100m: 1:01.84 32.17 200m: 2:07.20 32.94 300m: 3:12.84 33.11 400m: 4:17.33 31.75

29. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 4:17.68 - -
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.15 32.06 250m: 2:38.29 32.70 350m: 3:45.29 33.50

100m: 1:01.09 31.60 200m: 2:05.59 32.44 300m: 3:11.79 33.50 400m: 4:17.68 32.39

30. BARRERA LA TORRE, Iker 04 C.N. Sant Andreu 4:19.46 - 27,00
50m: 29.15 29.15 150m: 1:33.90 32.71 250m: 2:39.36 32.39 350m: 3:46.48 33.54

100m: 1:01.19 32.04 200m: 2:06.97 33.07 300m: 3:12.94 33.58 400m: 4:19.46 32.98

31. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 4:20.97 11,00 -
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.05 32.19 250m: 2:38.85 33.07 350m: 3:47.38 34.31

100m: 1:00.86 31.89 200m: 2:05.78 32.73 300m: 3:13.07 34.22 400m: 4:20.97 33.59

32. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Caldes 4:21.05 10,00 -
50m: 30.01 30.01 150m: 1:34.99 32.94 250m: 2:40.76 33.00 350m: 3:48.60 34.22

100m: 1:02.05 32.04 200m: 2:07.76 32.77 300m: 3:14.38 33.62 400m: 4:21.05 32.45

33. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 4:21.29 9,00 26,00
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.18 33.24 250m: 2:42.91 33.12 350m: 3:49.32 32.83

100m: 1:02.94 33.04 200m: 2:09.79 33.61 300m: 3:16.49 33.58 400m: 4:21.29 31.97

34. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 4:21.68 - 25,00
50m: 28.05 28.05 150m: 1:34.08 33.76 250m: 2:40.72 33.53 350m: 3:48.38 34.09

100m: 1:00.32 32.27 200m: 2:07.19 33.11 300m: 3:14.29 33.57 400m: 4:21.68 33.30
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35. BUSTOS FERNANDEZ, Aitor 04 C.N. Igualada 4:21.76 8,00 24,00
50m: 29.11 29.11 150m: 1:34.21 32.90 250m: 2:41.50 33.71 350m: 3:48.91 33.42

100m: 1:01.31 32.20 200m: 2:07.79 33.58 300m: 3:15.49 33.99 400m: 4:21.76 32.85

36. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 C.N. Vilafranca 4:23.77 7,00 -
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.27 33.01 250m: 2:42.53 33.80 350m: 3:50.69 34.19

100m: 1:02.26 32.63 200m: 2:08.73 33.46 300m: 3:16.50 33.97 400m: 4:23.77 33.08

37. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N. Premià 4:24.02 6,00 23,00
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.53 33.41 250m: 2:43.00 34.21 350m: 3:51.22 34.44

100m: 1:02.12 32.13 200m: 2:08.79 33.26 300m: 3:16.78 33.78 400m: 4:24.02 32.80

38. LLEÓ FERNANDEZ, Sergi 04 C.N. Figueres 4:24.44 5,00 22,00
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.81 33.86 250m: 2:44.78 33.69 350m: 3:52.68 33.67

100m: 1:02.95 33.09 200m: 2:11.09 34.28 300m: 3:19.01 34.23 400m: 4:24.44 31.76

39. FANLO TORREMADE, Pau 04 C.N. Mataró 4:24.49 - 21,00
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.10 33.36 250m: 2:43.56 33.67 350m: 3:51.29 33.93

100m: 1:02.74 32.76 200m: 2:09.89 33.79 300m: 3:17.36 33.80 400m: 4:24.49 33.20

40. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataró 4:24.73 - 20,00
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.57 33.70 250m: 2:45.01 34.22 350m: 3:52.53 33.39

100m: 1:02.87 32.89 200m: 2:10.79 34.22 300m: 3:19.14 34.13 400m: 4:24.73 32.20

41. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 4:24.74 - -
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.12 33.49 250m: 2:42.75 34.04 350m: 3:51.47 34.58

100m: 1:01.63 32.23 200m: 2:08.71 33.59 300m: 3:16.89 34.14 400m: 4:24.74 33.27

42. HOLGADO HERRERA, Hugo 04 C.N. Sabadell 4:25.79 - 18,00
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.10 33.43 250m: 2:42.61 33.77 350m: 3:50.90 34.07

100m: 1:01.67 32.22 200m: 2:08.84 33.74 300m: 3:16.83 34.22 400m: 4:25.79 34.89

43. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataró 4:26.17 - 17,00
50m: 29.38 29.38 150m: 1:35.13 33.34 250m: 2:43.19 34.06 350m: 3:52.35 34.72

100m: 1:01.79 32.41 200m: 2:09.13 34.00 300m: 3:17.63 34.44 400m: 4:26.17 33.82

44. LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´hospitalet 4:26.36 4,00 -
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.00 33.04 250m: 2:42.94 33.43 350m: 3:52.03 34.45

100m: 1:02.96 32.65 200m: 2:09.51 33.51 300m: 3:17.58 34.64 400m: 4:26.36 34.33

45. BOOKER LARA, Oriol 04 C.N. Premià 4:26.68 3,00 16,00
50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.19 34.33 300m: 3:20.15 1:08.77 400m: 4:26.68 34.23

100m: 1:01.86 32.58 200m: 2:11.38 35.19 350m: 3:52.45 32.30

46. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 4:26.99 - -
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.15 32.80 250m: 2:40.87 33.58 350m: 3:51.61 36.12

100m: 1:01.35 32.20 200m: 2:07.29 33.14 300m: 3:15.49 34.62 400m: 4:26.99 35.38

47. MARTÍNEZ MARESMA, Pol 04 C.N. Mataró 4:27.33 - -
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.89 33.54 250m: 2:44.92 33.68 350m: 3:54.17 34.83

100m: 1:03.35 33.00 200m: 2:11.24 34.35 300m: 3:19.34 34.42 400m: 4:27.33 33.16

48. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 4:28.08 - 14,00
50m: 29.54 29.54 150m: 1:34.95 32.90 250m: 2:43.42 34.48 350m: 3:54.29 35.44

100m: 1:02.05 32.51 200m: 2:08.94 33.99 300m: 3:18.85 35.43 400m: 4:28.08 33.79

49. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 4:28.48 2,00 13,00
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.63 33.38 250m: 2:44.49 34.63 350m: 3:54.80 35.14

100m: 1:02.25 32.95 200m: 2:09.86 34.23 300m: 3:19.66 35.17 400m: 4:28.48 33.68

50. BOTE BONELL, Josep 04 C.N. Terrassa 4:30.92 - 12,00
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.62 34.68 250m: 2:47.24 34.80 350m: 3:57.07 35.09

100m: 1:02.94 33.19 200m: 2:12.44 34.82 300m: 3:21.98 34.74 400m: 4:30.92 33.85

51. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.E. Àgora 4:31.23 1,00 11,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.39 33.04 250m: 2:44.97 34.63 350m: 3:56.33 35.82

100m: 1:03.35 32.95 200m: 2:10.34 33.95 300m: 3:20.51 35.54 400m: 4:31.23 34.90
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52. FERRET FONT, Oriol 03 C.N. Vilafranca 4:31.25 - 10,00
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.90 33.93 250m: 2:47.26 35.36 350m: 3:57.25 35.09

100m: 1:02.97 33.13 200m: 2:11.90 35.00 300m: 3:22.16 34.90 400m: 4:31.25 34.00

53. SOLSONA SOLÉ, Pol 04 C.N. Tàrrega 4:35.20 - 9,00
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.17 34.95 250m: 2:49.65 35.76 350m: 4:01.12 34.97

100m: 1:03.22 33.19 200m: 2:13.89 35.72 300m: 3:26.15 36.50 400m: 4:35.20 34.08

54. MATARÓ BON, Pau 04 C.N. Mataró 4:42.09 - -
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.08 36.17 250m: 2:54.19 36.58 350m: 4:07.13 36.65

100m: 1:04.91 34.42 200m: 2:17.61 36.53 300m: 3:30.48 36.29 400m: 4:42.09 34.96

55. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Atl Barceloneta 4:45.18 - 7,00
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.65 34.62 250m: 2:51.67 36.17 350m: 4:07.15 37.98

100m: 1:05.03 34.08 200m: 2:15.50 35.85 300m: 3:29.17 37.50 400m: 4:45.18 38.03

56. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 C.N. Barcelona 4:46.87 - 6,00
50m: 30.49 30.49 150m: 1:41.59 35.71 250m: 2:54.68 36.12 350m: 4:09.89 37.64

100m: 1:05.88 35.39 200m: 2:18.56 36.97 300m: 3:32.25 37.57 400m: 4:46.87 36.98

57. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornellà 4:51.21 - 5,00
50m: 30.12 30.12 150m: 1:40.69 36.51 250m: 2:55.74 38.10 350m: 4:13.39 39.38

100m: 1:04.18 34.06 200m: 2:17.64 36.95 300m: 3:34.01 38.27 400m: 4:51.21 37.82

58. ANDREU GASCON, Pau Xiao 04 C.N. Cornellà 4:53.88 - 4,00
50m: 29.59 29.59 150m: 1:39.70 36.41 250m: 2:56.20 38.22 350m: 4:15.00 39.71

100m: 1:03.29 33.70 200m: 2:17.98 38.28 300m: 3:35.29 39.09 400m: 4:53.88 38.88

59. GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 C.N. Barcelona 4:57.63 - 3,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.42 37.14 250m: 3:01.14 39.73 350m: 4:20.16 39.53

100m: 1:05.28 34.52 200m: 2:21.41 38.99 300m: 3:40.63 39.49 400m: 4:57.63 37.47


